
 
 

 
 

č.04 
 
Ročník 2010-2011                                                         2.října 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

4.kolo 
Všechna utkání tohoto kola vyhráli vesměs domácí (z toho 4x byl výsledek 14:2) a pořadí 

v tabulce se změnilo jen nepatrně ve střední části tabulky. Vedoucí družstvo Kdyně porazilo nováčka 
z Lomnice, ale nebyla to žádná snadná práce. Ani stříbrná a bronzová pozice plzeňských družstev 
(Slavoj a Sokol V.) nebyla otřesena, i když obě družstva se dostala k výhře rozdílným způsobem. 
Slavoj Plzeň hraje přes čtyři dráhy a před poslední čtveřicí byla situace naprosto vyrovnaná. 
Závěrečná rokycanská dvojice se ale příliš nevytáhla a tím nahrála body domácím. 
Sokol Plzeň pokračoval v dobrých výsledcích a po vysokém výsledku v minulém kole (v Lomnici) 
zvládl pěkným úvodem i nebezpečné Havlovice.  Lokomotiva Cheb B neměla doma příliš problémů 
s Jáchymovem a tak trochu překvapivé je jen to, že u hostí je Čulibkem Míra Vlček. Slušné plné 
(293) doplnil celkovou dorážkou 106 kuželek, chybí mu krůček na 400 a tak se Míra zařadil v Chebu 
téměř na konec pelotonu hostujících hráčů. Holýšov se doma rozmáchl k velmi dobrému výkonu. 
Stříbro si odneslo „nášup“ téměř 200 kuželek, je na 11.místě a již v příštím kole se utkání o Černého 
Petra (a poslední místo) v Rokycanech. V Šabině se čekal tuhý boj. Vždyť se potkali – loni ligový 
Cheb A a Šabina B, která se loni zachránila v Zpč.divizi díky několika kuželkám v posledním utkání. 
Na hře tyto okolnosti ale nebyly vidět a Cheb A nepotvrdil roli favorita. Slabé výsledky Chebu v první 
půli utkání rozhodly a vylepšený závěr již nedokázal nic zachránit.   

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  SKK ROKYCANY C 12:4 2485-2441 r. V.Kříž  02.10. 
LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2685-2504 r.Kubík  02.10. 
SOKOL PLZEŇ V. -  TJ HAVLOVICE 11:5 2683-2593 r.Platzer  02.10. 
TJ KDYNĚ -  TJ LOMNICE 14:2 2698-2614 r.Götz  02.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV  -  BANÍK STŘÍBRO 14:2 2569-2381 r.Šlajer  02.10. 
JISKRA ŠABINA B  -  LOKOMOTIVA CHEB A 14:2 2496-2426 r.Brandl 02.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  4 4 0 0 54:10 2621 8 
 2. Slavoj Plzeň  4 4 0 0 48:16 2555 8 
 3. Sokol Plzeň V.  4 3 0 1 45:19 2597 6 
 4. TJ Jáchymov  4 2 0 2 34:30 2541 4 
 5. TJ Havlovice  4 2 0 2 33:31 2603 4 
 6. Lokomotiva Cheb  B 4 2 0 2 33:31 2601 4 
 7. Jiskra Šabina  B 4 2 0 2 28:36 2453 4 
 8. Lokomotiva Cheb  A 4 2 0 2 26:38 2535 4 
 9. Kuželky Holýšov  4 1 0 3 32:32 2503 2 
10. TJ Lomnice  4 1 0 3 22:42 2534 2 
11. Baník Stříbro  4 1 0 3 19:45 2521 2 
12. SKK Rokycany  C 4 0 0 4 10:54 2453 0 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2485 12:4 2441 SKK ROKYCANY C 

 FINDEJS Milan 417 2:0 404 ŽAMPA Petr 
 KŘÍŽ Václav 415 0:2 432 VESELÝ Michal 
 HOŘEJŠÍ Josef 407 2:0 388 DIENSTBIER Josef 
 KREUTZER Josef 410 0:2 433 WOHLMUTH Michal 
 HARMÁČEK Petr 411 2:0 386 PITTNER Tomáš 
 BOK Karel 425 2:0 398 MOULIS Ladislav 

divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 

I když výsledek vypadá dost jednoznačně, opak je pravda. Po dvou rundách (hráno přes 4-dráhy) 
Slavoj tahal za kratší konec. Na body sice 4:4, ale plus 2 kuželky pro hosty. Poslední dvojice 
domácích dotáhla zápas do vítězného konce. Rokycany hrály dobře, domácí se trápili zejména 
v dorážce. (K.Bok). 
 

 LOKOMOTIVA CHEB B 2685 14:2 2504 TJ JÁCHYMOV 

 STRNAD Václav 486 2:0 424 ŽIVNÝ František 
 KUBÍK Jan 448 2:0 399 VLČEK Miroslav 
 HUBÁČEK Pavel 429 2:0 413 ŠREK Jiří 
 GLADAVSKÁ Helena 439 0:2 446 ŽIVNÁ Irena 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 429 2:0 420 MONDEK Václav 
 HEŘMANOVÁ Iveta 454 2:0 402 LUKEŠ Vladimír 

divák ů: 20. utkání trvalo: 5:50 

V první hře, zásluhou vynikající dorážky (190), zvítězil domácí Strnad o 62 kuželek - do plných měli 
oba hráči stejně. Druhá dvojice hrála vyrovnanou hru až do poslední dorážky, ta o vítězství rozhodla. 
Domácí hráč zahrál bez chyby 81 a soupeř s pěti chybami 44. Cheb po druhé dvojici vedl o 111 
kuželek. Hráči na třetí pozici se tahali do konce hry o každou kuželku. V 96 hodu byl stav 407:404, 
nakonec se štěstí obrátilo k domácím. 
Na čtvrté pozici se nepovedla Gladavské první dráha, prohrála o 27 kuželek. Druhou dráhu hrála jako 
o život, ale Irena Živná byla neústupná a o 7 kuželek vyhrála. Pátá Pivoňková prohrála první dráhu o 
1 kuželku, celkem vyhrála o 10. Poslední Iveta Heřmanová nasadila tempo hned na začátku hry - do 
plných 159, soupeř 139. V dorážce už se jí tak nedařilo a soupeř stáhl hru o 10 kuželek.  
V druhé půli hry porazila soupeře o 42 kuželek. (H.Gladavská) 
 

 SOKOL PLZEŇ V. 2683 11:5 2593 TJ HAVLOVICE 

 ŠAŠEK Jiří 460 2:0 418 GOTTWALD Jan 
 VÍT Martin 438 2:0 416 ZŮNA František 
 KEPL Vladimír 454 1:1 454 SVOBODA Petr 
 KUČERA Oldřich 466 2:0 403 PALACKÝ Petr 
 TAUBR Daniel 444 0:2 446 RYGL Vladimír 
 KUČERA Pavel 421 0:2 456 KALISTA Jiří 

divák ů: 4, utkání trvalo: 4:50 

Lepší úvod měli domácí, lepší závěr měli hosté. Celkově byly dosaženy vysoké výsledky a dorážka  
přes 900 kuželek (domácí 909) se nesype z rukávu každý den. Vždyť je to průměr 151 kuželek na 
hráče. 

 



 TJ KDYNĚ 2698 14:2 2614 TJ LOMNICE 

 KAŠE Rudolf 456 2:0 448 MARTINCOVÁ Věra 
 LOMMER Jan 421 2:0 416 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 KUŽELÍK Václav st. 481 2:0 406 SCHIMMER Rudolf 
 KUŽELÍK Václav 415 0:2 479 VETCHÝ Pavel 
 ZENEFELS Jiří 457 2:0 451 KUPČÍK Albert 
 DVOŘÁK Jindřich 468 2:0 414 GUBA Jiří 

divák ů: 15, utkání trvalo: 5:15 

Ač výsledek na první pohled tomu neodpovídá, celé utkání bylo vyrovnané až do poslední chvíle. 
První dvě utkání domácím šla hra do plných, ale v dorážce dámy z Lomnice vždy mohutně 
dotahovaly. Kdyně vedla 4:0 a o 13 kuželek. Další dvě utkání byla jak na houpačce. Vašek Kuželík 
st. zdolal ve svém osobáku 481 kuželek Rudu Schimmera, kterému vůbec nevyšla dorážka 97 dřev a 
16 chyb (481:406) a následně hostující Pavel Vetchý také ve svém osobáku 479 kuželek porazil 
Vaška Kuželíka ml. (415) o 64 kuželek a celkem luxusní náskok se rázem smrsknul na 24 kuželek a 
utkání se dále dramatizuje. Předposlední nastupují Jirka Zenefels proti Albertu Kupčíkovi a až do 
konce hry si nic nedarují a o výhře rozhoduje bezchybná hra Jirky Zenefelse 457:451. Poslední hru si 
už domácí Jindra Dvořák pohlídal a vítězí nad Jirkou Gubou 468:414.  (J.Dvořák)  
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2569 14:2 2381 BANÍK STŘÍBRO 

 MYSLÍK Jan 427 2:0 426 VRANIAK Bernard 
 LAKSAR Milan 429 2:0 402 HARANČÍK Jaroslav 
 MYSLÍK Jiří 413 2:0 402 ŠRAGA Vladimír 
 ŠLAJER Stanislav 401 0:2 405 TREPPESCH Pavel 
 GRÖSSL David 450 2:0 376 VOLFOVÁ Petra 
 ŠETERLE Daniel 449 2:0 370 ČECH Jan 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 

Holýšov začal trochu opatrně, ale běžné výsledky prvních třech hráčů stačily na vítězství. Na čtvrtém 
místě domácích nastoupil Čulibrk a i když měl lepší dorážku než soupeř (133:126), těsně prohrál. Po 
čtyřech hráčích stav 6:2 a pouze 35 kuželek k dobru domácích. Vše se ještě mohlo změnit a nic 
neukazovalo na budoucí výprask. Poslední dva domácí ale nahráli 150 kuželek a zkraje vyrovnané 
utkání se změnilo v exhibici domácích. 

 JISKRA ŠABINA B 2496 14:2 2426 LOKOMOTIVA CHEB A 

 BLÁHA Roman 424 2:0 379 NOVÁČEK Jiří 
 CIMBALA Štefan 393 2:0 384 ŠATRA František 
 SEIDL Eduard 435 2:0 366 FEKSA Pavel 
 BRANDL Gerhard 421 2:0 420 PIVOŇKA Miroslav 
 SEIDL František 381 0:2 445 LIPTÁK Ladislav 
 ČERNÝ Jaromír 442 2:0 432 RAJLICH Petr 

divák ů: 15, utkání trvalo: 5:10 

Začátek utkání  vyšel lépe domácím. R.Bláha udělal náskok 45 kuželek. Ve druhé dvojici se Štefan 
Cimbala zapotil a těsně poráží F.Šatru, hlavně zásluhou lepší dorážky i když výkonem pod 400, což 
by se jindy nemuselo vyplatit, ale body jsou body.Třetí souboj pro sebe rozhodl E.Seidl (435) a při 
třetím padáku Chebu (366) zvýšil náskok na 6:0 a +123 kuželek. Po těsné výhře G.Brandla nad 
M.Pivoňkou to bylo 8:0 a remíza pro domácí jistá. Zdramatizovat zápas se pokusil tradiční tahoun 
L.Lipták svým výsledkem 445 (plné 306) a snížil náskok na 60kuželek. Přesto zaostal za svým 
průměrem a znovu se potvrdilo, jak těžká je pro hosty kuželna v Šabině. Poslední souboj byl plný 
zvratů. Plné zahrál výborně P.Rajlich (152) a v průběhu dorážky stáhl téměř 40 kuželek. J.Černý byl 
"zralý na ručník". Hraje se ale až do konce a zmrtvýchvstání v závěru první padesátky potvrdil 



J.Černý i ve druhé části a zlepšenou hrou přetáhl vítězství na svojí stranu. Zápas rozhodly 3 výrazné 
"padáky" u hostí proti 2 u domácích. (J.Černý). 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4.kole: 
 
Plné SVOBODA Petr - Havlovice 320 na Sokolu Plzeň V. 
Dorážka STRNAD Václav - Cheb B 190 v Chebu 
Chyby VÍT Martin - Sokol Plzeň V.   0 na Sokolu Plzeň V. 
 ZENEFELS Jiří - Kdyně   0 ve Kdyni  

CELKEM  STRNAD   Václav    Loko Cheb B    486   v Chebu 

 

Starty náhradníků: 
2. start: MYSLÍK Jiří (Kuž.Holýšov, 03951), KAŠE Rudolf (TJ Kdyně, 01736) 
1. start: VOLFOVÁ Petra (B.Stříbro, 18467), LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438), ŽIVNÝ František 
(Jáchymov, 19608) 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 461,0 3 / 3 
 2. KALISTA Jiří Havlovice  456,8 3 / 3 
 3. STRNAD Václav Cheb  B 456,5 3 / 3 
 4. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  453,0 3 / 3 
 5. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  450,5 3 / 3 
 6. LOMMER Jan TJ Kdyně  449,3 3 / 3 
 7. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  447,2 3 / 3 
 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 447,2 3 / 3 
 9. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  446,0 3 / 3 
 10. RAJLICH Petr L.Cheb  A 446,0 3 / 3 
 11. SVOBODA Petr Havlovice  446,0 3 / 3 
 12. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  444,5 2 / 2 
 13. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  443,8 3 / 3 
 14. RYGL Vladimír Havlovice  443,5 3 / 3 
 15. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  443,5 2 / 3 
 16. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  442,5 3 / 3 
 17. VLČEK Milan B.Stříbro  439,5 2 / 3 
 18. VÍT Martin So.Plzeň V.  438,0 3 / 3 
 19. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  437,7 3 / 3 
 20. MITÁČEK Jiří Jáchymov  436,7 3 / 4 
 21. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 435,8 3 / 3 
 22. VRANIAK Bernard B.Stříbro  435,5 3 / 3 
 23. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  434,0 2 / 3 
 24. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  432,2 3 / 3 
 25. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  431,7 3 / 3 
 26. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  431,0 3 / 3 
 27. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  430,0 3 / 3 
 28. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  429,8 4 / 4 
 29. VESELÝ Michal Rokycany  C 429,0 3 / 4 
 30. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  427,8 3 / 3 
 31. ŠREK Jiří Jáchymov  427,3 3 / 4 
 32. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 427,2 3 / 3 
 33. BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 426,8 2 / 2 
 34. GUBA Jiří TJ Lomnice  426,5 3 / 3 
 35. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 3 
 36. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  426,2 2 / 2 
 37. KUBÍK Jan Cheb  B 425,3 3 / 3 
 38. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 424,3 2 / 3 

 39. MONDEK Václav Jáchymov  424,0 4 / 4 
 40. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  423,7 2 / 2 
 41. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 423,7 2 / 2 
 42. VLČEK Miroslav Jáchymov  422,5 4 / 4 
 43. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 420,8 4 / 4 
 44. BOK Karel Sj. Plzeň  420,7 3 / 3 
 45. GOTTWALD Jan Havlovice  420,2 3 / 3 
 46. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 418,8 2 / 2 
 47. ZŮNA František Havlovice  418,8 3 / 3 
 48. PALACKÝ Petr Havlovice  417,7 3 / 3 
 49. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 417,3 3 / 3 
 50. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  417,3 3 / 3 
 51. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  415,8 2 / 3 
 52. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  415,7 2 / 2 
 53. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  415,7 3 / 3 
 54. ČECH Jan B.Stříbro  414,0 3 / 3 
 55. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  413,8 3 / 3 
 56. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  412,8 3 / 3 
 57. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  412,7 3 / 3 
 58. MOULIS Ladislav Rokycany  C 411,3 3 / 4 
 59. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,3 3 / 4 
 60. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 409,2 3 / 3 
 61. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 408,3 3 / 3 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 2 
 63. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 405,0 4 / 4 
 64. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  404,2 3 / 3 
 65. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  401,7 3 / 3 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany  C 401,5 4 / 4 
 67. SEIDL František Ji.Šabina  B 400,2 2 / 2 
 68. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 400,0 2 / 2 
 69. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  394,2 2 / 2 
 70. VOLF Josef TJ Lomnice  393,5 2 / 3 
 71. FEKSA Pavel L.Cheb  A 392,8 2 / 3 
 72. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  392,0 2 / 3 
 73. ŽAMPA Petr Rokycany  C 388,5 4 / 4 
 74. ŠATRA František L.Cheb  A 386,0 2 / 3 
 75. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 373,8 2 / 2 
 

   
 
 



 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V průběhu měsíce října budou slavit svá kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
02.října   - HLAVÁČ František    Loko Cheb   75 let 
08.října   - TAUBER  Petr     Sokol Teplá   40 let 
12.října   - ŽALOUDÍK Ivan    SKK K.Vary   45 let 
21.října   - JAKUPKA Petr     Jiskra Aš    45 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 
02.října   - ŠAVLÍK Václav ml.    Škoda Plzeň   61 let 
04.října   - BABUŠKOV Josef    Slávia K.Vary   72 let 
05.října   - ŠIDLÍK Imrich     Jiskra Hazlov   79 let 
06.října   - ZEMAN Rudolf     Slovan+SKK KV  96 let 
06.října   - BEČVÄŘ Karel     Slovan K.Vary  65 let 
10.října   - HRICENKO Mikuláš   RH K.Vary   74 let 
12.října   - VINŠ František     SKK Rokycany  91 let 
12.října   - BUREŠ Václav     Jiskra Aš    78 let 
15.října   - LINTIMER Jan     Slovan K.Vary  72 let 
17.října   - PRŮŠA František st.   Slovan K.Vary  96 let  
17.října   - ŠAMAJ Rudolf     Slovan K.Vary  72 let 
20.října   - ŠVEC Jiří      Slávia K.Vary   74 let 
22.října   - FUXA Lubomír     Jiskra Hazlov   65 let 
24.října   - MICHALEC Miroslav   Loko Cheb   63 let 
28.října   - KLOS Josef      Loko K.Vary   70 let 
31.října   - VALEŠKA Antonín st.   Loko Cheb   66 let 
  

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

4.kolo 
I v této soutěži se  dařilo značně lépe domácím družstvům. Výjimkou bylo utkání Slovan K.Vary C 

s družstvem SKK K.Vary B. I když se domácí snažili co to šlo, bylo to utkání nesouměřitelných 
soupeřů. Výsledkem je to, že družstvo SKK K.Vary B má z účastníků jako jediné plný počet bodů a 
Slovan na své první body stále čeká. Není ale jediný. Body se zatím vyhýbají i Šabině C, která taky 
štědře rozdává, tentokrát Hazlovu D.  I druhé hazlovské družstvo C bylo úspěšné a po nečekaně 
snadné výhře s Jiskrou Aš je spolu se Sokolem Teplá na prozatímních stupních vítězů. Dosud 
vedoucí Útvinu čekalo venku těžké utkání se Slovanem K.Vary B. Slovan si toho byl vědom a dařilo 
se mu značně nad plán. Současný výkon 2759 předvedlo naposledy družstvo SKK KVB (2766) dne 
29.listopadu 2008 a pro Slovan B je to jeho rekord.  
Loko Cheb D konečně vyhrála s Jáchymovem B a tím se odpoutala od posledního místa tabulky. 
I Sokol Teplá se doma překonával. Současný výkon 2759 v Teplé nepředvedl již několik let nikdo, ani 
domácí. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:6 2474-2439 r.Utíkalová  02.10. 
LOKO CHEB D  -  TJ JÁCHYMOV B 15:1 2511-2410 r.Jaroš  02.10. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ SOKOL ÚTVINA 12:4 2759-2670 r.Starý  02.10. 
SLOVAN KARL.VARY C -  SKK KARL.VARY B  2:14 2509-2738 r.Žalud  02.10. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ JISKRA AŠ 12:4 2607-2442 r.Kožíšková  02.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  LOKO CHEB C 12:4 2745-2662 r.Milota  02.10. 



Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 4 4 0 0 52:12 2605 8 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 4 3 1 0 50:14 2619 7 
 3. TJ Sokol Teplá  4 3 1 0 47:17 2579 7 
 4. TJ Sokol Útvina  4 3 0 1 48:16 2525 6 
 5. TJ Jiskra Aš  4 3 0 1 44:20 2563 6 
 6. TJ Jáchymov B 4 2 0 2 27:37 2397 4 
 7. Lokomotiva Cheb C 4 2 0 2 26:38 2555 4 
 8. Slovan Karl.Vary B 4 1 0 3 26:38 2563 2 
 9. Lokomotiva Cheb D 4 1 0 3 17:47 2357 2 
10. TJ Jiskra Hazlov D 4 1 0 3 14:50 2481 2 
11. Slovan Karl.Vary C 4 0 0 4 17:47 2451 0 
12. TJ Jiskra Šabina C 4 0 0 4 16:48 2413 0 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2474 10:6 2439 TJ JISKRA ŠABINA C 

 REPČÍK Pavel 444 2:0 364 BASL Václav 
 REPČIK Miroslav 399 0:2 404 SEIDL Tomáš 
 UTIKALOVÁ Miroslava 386 0:2 429 ZVĚŘINA Josef 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 417 2:0 397 ZVĚŘINA Marek 
 VRBA Radek 412 0:2 451 VEVERKA Josef 
 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 416 2:0 394 KOŽÍŠEK Luboš 

divák ů: 17, utkání trvalo: 4:55 

Mladému Pavlu Repčíkovi se na Šabinu daří. Loni (v dorostu) výsledek 450, nyní za dospělé 444. 
Jeho soupeř Václav Basl byl Čulibrk  v loňském utkání v Hazlově a nedařilo se mu ani tentokrát. Z  
80-ti kuželek nahraných Pavlem Repčíkem těžilo družstvo domácích celé utkání, protože při stavu tří 
výher na každé straně rozhodoval o vítězství a tím zisku bodů větší počet poražených kuželek. 

 LOKOMOTIVA CHEB D 2511 15:1 2410 TJ JÁCHYMOV B 

 BERKOVCOVÁ Hana 417 2:0 395 LUKEŠ Vladimír 
 NOVÁČEK Josef 433 2:0 408 ŽIVNÝ František 
 SCHUBERT Pavel 405 2:0 367 KRATOCHVÍL Luboš 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 424 2:0 421 KUCHAŘ Martin 
 KRÝSL Vladimír, ing. 406 2:0 393 SIMOTA Jaroslav 
 JAROŠ Jiří 426 1:1 426 ŠEDA Jiří 

divák ů: 19, utkání trvalo: 5:30 

Domácí postupně a s malými rozdíly vyhrávali především díky lepší dorážce, aby z toho byl na konci 
nenápadného utkání rozdíl 101 kuželek. Největší rozdíl v rámci dvojic byl u třetí dvojice a to  38 
kuželek. Hosté mají 3x pod 400 a na to se v Chebu těžko vyhrává. 

 SLOVAN KARL.VARY B 2759 12:4 2670 TJ SOKOL ÚTVINA 

 LUSTER Johannes 481 2:0 421 KŘÍŽ Jan 
 BESEDA Petr 453 2:0 411 DOBIÁŠ Jaroslav 
 DUKSA Zdeněk 434 0:2 449 HLAVATÝ Vlastimil 
 BECK Tomáš (*) 442 2:0 437 KŘÍŽ Václav 
 TRAKAL Martin 476 2:0 454 VESELÝ Stanislav 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 473 0:2 498 PATKAŇ Jaroslav 
 



střídání: od 51. hodu: BECK Tomáš + TAKÁCS Petr 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:45 

Na úvod vyrukoval Slovan B těžkými kalibry a než se Útvina rozkoukala, prohrávala po dvou hráčích 
102 kuželek. To je počinek, který se soupeři těžko přemáhá. Od té doby byl Slovan vysmátý a 
uklidněný. V dalším průběhu se utkání sice vyrovnalo a na kuželky byli ve zbývající části dokonce 
lepší hosté. U domácích jsou čtyři výkony přes 450, u hostí pouze dva. Absolutorium je ale na straně 
Útviny zásluhou Jardy Patkaně, který ohrožoval výkon 500, ale v závěru se od něj štěstí odvrátilo.  

 SLOVAN KARL.VARY C 2509 2:14 2738 SKK KARLOVY VARY B 

 TOKA Miroslav 379 0:2 433 GABRIŠKO Jiří 
 NOVÁ Ivana 382 0:2 460 KUPKA Libor 
 STAŠOVÁ Daniela 456 2:0 441 ŠNAJDR Václav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 427 0:2 464 KOČAN Jiří 
 ŠAFR Jiří 430 0:2 451 LOVEČEK Zdeněk 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 435 0:2 489 VODEHNAL Vítězslav 

divák ů: 12, utkání trvalo: 4:45 

Veškeré sázkové tendence byly na straně hostí a jenom blázen by vsadil na Slovan C. Favorizované 
družstvo SKK B hrálo na svých domácích drahách a bylo to jasně patrné.  Vždyť se značně blížili ke 
svému loňskému maximu, které bylo 2761 kuželek. Domácí mohli jen koukat a čekat, jestli ta smršť 
někdy přestane. Na malinkou chvíli jí zastavila D.Stašová, ale to bylo ze strany domácích vše. 
Z celkového rozdílu 229 kuželek vyhráli „hosté“ z SKK 168 kuželek v dorážce. V té byl jasně nejlepší 
Víťa Vodehnal a jeho 103+90=193 kuželek. 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2607 12:4 2442 TJ JISKRA AŠ 

 MAZÁK František ml. 409 0:2 421 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 KNESPL Miroslav 424 2:0 397 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 PŘIBYL Jaroslav 453 2:0 379 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 VESELÝ Václav 440 2:0 394 DAVÍDKOVÁ Anna 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 431 0:2 439 BUFKA Jiří 
 SEIDL Jindřich 450 2:0 412 PILAŘ Václav 

divák ů: 20, utkání trvalo: 4:55 

Jiskra Aš patřila do vedoucí trojice, tady ale narazila do zdi a byl z toho nepříjemný karambol. Na 
úvod sice vyhrála Dagmar Jedličková nad Fr.Mazákem ml., kterého neposlouchala dorážka (celkem 
114.  Vzápětí se ale tato „nemoc“ přestěhovala do řad hostí a mimo Jiřího Bufky, kterému se povedlo 
porazit Zuzku Kožíškovou, mají ostatní z družstva Aše dorážku dost nepovedenou (max.118). 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2745 12:4 2662 LOKOMOTIVA CHEB C 

 PEŠŤÁK  Miroslav 443 2:0 426 HAMROVÁ Jana 
 MILOTA Rostislav, ing. 435 0:2 453 BUDIL Miroslav 
 MANDÁK Jan 445 0:2 477 NOVÁČEK Josef 
 STAŠKO Miroslav 492 2:0 440 HLAVÁČ František 
 AXAMSKÝ Luboš 461 2:0 439 KLEPÁČEK Adolf 
 VELEK Jiří 469 2:0 427 VYLEŤAL Bohumil 
 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:00 
Do poloviny zápasu vypadalo utkání lépe pro hostující družstvo, ale jako 4.hráč (mj. v současné době 
nejlepší hráč Teplé) nastoupil Míra Staško, který nepřekonatelnou dorážkou za pomoci 5 hodovek (z 
toho 3 za sebou) soupeře zlomil. Závěr byl potvrzen standardním výkonem Jirky Velka. (J.Reiserová). 
 
 



 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 4.kole: 
 
Plné ZÁPOTOČNÝ Václav - Slovan KV B 326 na SKK KV 1-2 
Dorážka VODEHNAL Vítězslav - SKK KV B 193 na SKK KV 3-4 
Chyby LUSTER Johannes - Slovan KV B   0 na SKK KV 1-2 
   
  

CELKEM  PATKAŇ   Jaroslav    Sokol Útvina   498  na SKK KV 1-2 

 

Starty náhradníků: 
1. start: KLEPÁČEK Adolf (Cheb, 19414), KUCHAŘ Martin (Jáchymov, 21889) 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 476,5 2 / 2 
 2. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 454,0 2 / 3 
 3. STAŠKO Miroslav Teplá   453,5 2 / 2 
 4. PATKAŇ Jaroslav Útvina  450,8 3 / 3 
 5. BUFKA Jiří Jiskra Aš  447,7 3 / 3 
 6. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 446,7 2 / 2 
 7. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 443,5 2 / 2 
 8. AXAMSKÝ Luboš Teplá   443,3 2 / 2 
 9. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 441,5 3 / 3 
 10. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  440,5 3 / 3 
 11. VELEK Jiří Teplá   440,2 2 / 2 
 12. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 440,0 3 / 3 
 13. BUDIL Miroslav Cheb C 439,8 3 / 3 
 14. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 437,5 2 / 2 
 15. REPČIK Miroslav Hazlov D 434,5 3 / 3 
 16. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   433,8 2 / 2 
 17. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 433,3 2 / 2 
 18. VESELÝ Stanislav Útvina  433,0 3 / 3 
 19. RADA Luděk SKK K.Vary  B 432,5 2 / 2 
 20. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 432,0 3 / 3 
 21. VESELÝ Václav Hazlov C 431,7 2 / 2 
 22. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 431,5 2 / 2 
 23. KNESPL Miroslav Hazlov C 430,7 2 / 2 
 24. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 3 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb C 430,0 3 / 3 
 26. KŘÍŽ Václav Útvina  429,7 3 / 3 
 27. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 429,5 2 / 2 
 28. PILAŘ Václav Jiskra Aš  429,5 3 / 3 
 29. NOVÁČEK Josef Cheb C 428,0 3 / 3 
 30. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  426,5 2 / 3 
 31. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,5 2 / 2 
 32. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 424,3 3 / 3 
 33. VEVERKA Josef Šabina C 423,5 4 / 4 
 34. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 423,3 3 / 3 
 35. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 422,0 2 / 3 
 36. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 421,3 3 / 3 

 37. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  421,0 3 / 3 
 38. REPČÍK Pavel Hazlov D 418,8 3 / 3 
 39. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 418,0 3 / 3 
 40. MRENICA Štefan Jáchymov B 418,0 3 / 4 
 41. NOVÁČEK Josef Cheb D 417,3 2 / 3 
 42. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 416,3 3 / 3 
 43. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 416,0 3 / 3 
 44. ŠEDA Jiří Jáchymov B 414,3 4 / 4 
 45. HLAVÁČ František Cheb C 412,3 3 / 3 
 46. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,3 3 / 3 
 47. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 408,0 2 / 3 
 48. MAZÁK František ml. Hazlov C 408,0 2 / 2 
 49. SEIDL Tomáš Šabina C 407,8 4 / 4 
 50. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 407,5 3 / 3 
 51. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 405,8 4 / 4 
 52. KŘÍŽ Jan Útvina  404,8 3 / 3 
 53. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 404,3 3 / 3 
 54. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 403,5 3 / 3 
 55. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,2 2 / 2 
 56. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  402,5 2 / 3 
 57. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  400,5 2 / 3 
 58. ZVĚŘINA Josef Šabina C 399,7 3 / 4 
 59. JAROŠ Jiří Cheb D 399,2 3 / 3 
 60. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 397,5 2 / 3 
 61. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 395,8 4 / 4 
 62. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 393,3 4 / 4 
 63. SCHUBERT Pavel Cheb D 392,5 2 / 3 
 64. ŽIVNÝ František Jáchymov B 390,8 4 / 4 
 65. BASL Václav Šabina C 389,3 4 / 4 
 66. ZVĚŘINA Marek Šabina C 388,0 4 / 4 
 67. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 384,7 3 / 3 
 68. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 383,8 4 / 4 
 69. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 377,8 3 / 3 
 70. ADAM Jan Cheb D 377,0 3 / 3 
 71. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 373,0 2 / 3 
   

 



Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 04.kolo 

KK Sadská  -  Sokol Duchcov 7:1 3372-3136 
Škoda Plze ň -  Loko Tábor 6:2 3275-3243 
SKK Jičín -  SKK Vrchlabí  3:5 3158-3235 
Bohušovice  -  Loko Č.Velenice 5:3 3127-3119 
Sokol Kolín  -  Hvězda Trnovany 6:2 3308-3274 
Rokycany A  -  Vltavan Loučovice 7:1 3349-3213 
 
  1. KK Sadská  3 0 1 22,0:10,0 3367 6 
  2.  Hv.Trnovany  3 0 1 21,5:10,5 3292 6 
  3.  Sokol Kolín  3 0 1 19,0:13,0 3235 6 
  4.  SKK Vrchlabí  2 1 0 15,0:9,0 3268 5 
  5.  Rokycany A  2 0 2 16,0:16,0 3271 4 
  6.  Lok.Č.Velenice 2 0 2 16,0:16,0 3228 4 
  7.  Bohušovice  2 0 2 13,0:19,0 3169 4 
  8.  Vlt.Loučovice  1 1 2 15,0:17,0 3180 3 
  9.  Škoda Plze ň  1 1 2 15,0:17,0 3251 3 
10.  Sokol Duchcov  1 0 2 8,0:16,0 3244 2 
11.  Loko Tábor  1 0 3 13,0:19,0 3255 2 
12.  SKK Jičín  0 1 3 10,5:21,5 3226 1 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 04.kolo 

Podbo řany  -  Jiskra Šabina 7:1 3446-3227 
Sj. Praha B -  Jiskra Hazlov B  1:7 3093-3197 
TJ Dobřany -  Jiskra Hazlov A  2:6 3167-3211 
Slovan K.Vary -  SKK K.Vary  2:6 3272-3424 
Chomutov  -  Kovohutě Příbram 6:2 3158-3071 
Rokycany B -  Konstr.Praha  B  3:5 3201-3226 
 
  1. Podbořany  4 0 0 27,0:5,0 3238 8 
  2. SKK K.Vary  4 0 0 26,0:6,0 3286 8 
  3.  Ji.Hazlov B 3 0 1 20,0:12,0 3206 6 
  4.  Konstr.Pha  B 2 1 1 16,0:16,0 3236 5 
  5.  Ji.Hazlov A 2 0 2 17,0:15,0 3130 4 
  6.  Rokycany B 2 0 2 15,0:17,0 3160 4 
  7.  Slovan K.Vary 1 1 2 16,0:16,0 3184 3 
  8.  VTŽ Chomutov 1 1 2 15,0:17,0 3143 3 
  9.  Kovo Příbram  0 2 2 13,0:19,0 3105 2 
10.  Slavoj Praha B 1 0 3 10,0:22,0 3177 2 
11.  Jiskra Šabina  1 0 3 8,0:24,0 3164 2 
12.  TJ Dob řany  0 1 3 9,0:23,0 3196 1 

 
    
  
  

 

Příště – v sobotu 9.října 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 5.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 5.KOLO 

09:00 TJ HAVLOVICE - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 TJ JÁCHYMOV - TJ LOMNICE 
10:00 ROKYCANY C - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 LOKO CHEB B - LOKO CHEB A 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - JI. ŠABINA B 
09:00 TJ KDYNĚ - KUŽ.HOLÝŠOV 

09:00 SO.ÚTVINA - JI.HAZLOV D 
14:00 JÁCHYMOV B - SKK K.VARY B 
09:00 JI.ŠABINA C - JISKRA AŠ 
14:30 LOKO CHEB D - LOKO CHEB C 
09:00 SN.K.VARY B - SO.TEPLÁ  
09:00 SN.K.VARY C - JI.HAZLOV C

 
Ligové soutěže mají v sobotu 9.října 2010 VOLNÝ TERMÍN.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


